SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Departamento de Compras e Licitações

PREGÃO PRESENCIAL  Nº 031/2018

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº 068/2018

EXTRATO DE CONTRATO Nº 172/2018

 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PALMITAL-PR, pessoa jurídica de direito público,

inscrito no   CNPJ/MF sob o nº 75.680.025/0001-82, com sede administrativa na Rua Moisés

Lupion n° 1001, Centro, Palmital - Estado do Paraná, neste ato, representado pelo Prefeito

Municipal VALDENEI DE SOUZA.

CONTRATADO: MAURO S. KRINSKI & CIA. LTDA., pessoa jurídica de direito privado com

endereço à RUA SALDANHA MARINHO, 1090 SALA 102 - CEP: 85010290 - BAIRRO:

CENTRO,Guarapuava/PR, inscrita no CNPJ/MF sob nº95.684.866/0001-75, neste ato

representada por seu representante Legal, Senhor MAURO SEVERO KRINSKI, portador do

RG nº 3121857-8 SSP/PR e inscrito no CPF/MF sob o nº 372.609.449-00 denominada

CONTRATADA.

AQUISIÇÃO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS NA ÁREA ASSESSORIA TÉCNICA E TRIBUTÁRIA PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DA SECRETARIA DE AGRICULTURA, INDÚSTRIA E COMERCIO DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMITAL – PR.

  DATA DO CONTRATO:  31/08/2018

VIGÊNCIA: 30/08/2019 (trinta dias de agosto de 2019).

VALOR TOTAL: R$ 22.200,00 (Vinte e Dois Mil e Duzentos Reais).

FORO: Comarca de Palmital - PR.